
電話設備工事の実施についてのお知らせ 

 平素は恒春の丘の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、電話設備工事を実施するため、以下の日程にて電話及びFAXが一時的

に不通となります。 

通常施設からの連絡は 045-825-8011 の代表番号から行っておりますが、工事中は施設

携帯電話からご連絡を行う事になります。知らない番号からご連絡がいく可能性もご

ざいますので、何卒よろしくお願いいたします。工事時間内は下記の緊急連絡先にお

電話をお願いいたします。 

【電話設備工事予定時間】 

2025（令和 7）年 2月 24 日（祝日） 7 時 30 分～12時 00分 

【工事時間中の緊急連絡先】 

施設携帯電話 080-1051-4621 

皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 


